

OKRESNÍ SOUD V TACHOVĚ

náměstí Republiky 71, 347 30 Tachov

tel.: 377 867 611, fax: 377 867 650, e-mail: podatelna@osoud.tch.justice.cz, IDDS: h6nabrx

NAŠE ZNAČKA: 25 Si 162/2022

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Martina Graclíková

DNE: 18. 10. 2022

Žadatel:

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní,

k Vaší žádosti ze dne 30. 9. 2022 k jednotlivým bodům sděluji:

1. V kolika případech bylo v roce 2021 a od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 stranami navrženo podmíněné zastavení trestního stíhání?

Nelze zjistit ze soudní databáze, k vyhledání informace nutná fyzická prohlídka 592 spisů a prostudování protokolů.

2. V kolika případech bylo v roce 2021 a od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 rozhodnuto o podmíněném zastavení trestního stíhání tak, že trestní stíhání bylo podmíněně zastaveno?

Zjištěno z výkazu o pohybu trestní agendy

- v roce 2021 – 6

- od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 - 2

3. V kolika případech bylo v roce 2021 a od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 stranami navrženo narovnání?

Nelze zjistit ze soudní databáze, k vyhledání informace nutná fyzická prohlídka 592 spisů a prostudování protokolů.

4. V kolika případech bylo v roce 2021 a od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 kladně rozhodnuto o narovnání?

Zjištěno z výkazu o pohybu trestní agendy

- v roce 2021 – 0

- od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 – 0

5. V kolika případech bylo v roce 2021 a od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 stranami navrženo uzavření dohody o vině a trestu?

Zjištěno z výkazu o pohybu trestní agendy

- v roce 2021 – návrh na schválení o dohodě o vině a trestu 54

- od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 – návrh na schválení o dohodě o vině a trestu – 19

6. V kolika případech bylo v roce 2021 a od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 schválena dohoda o vině a trestu?

Zjištěno z výkazu o pohybu trestní agendy

- v roce 2021 – 55

- od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 – 26

7. V kolika případech obviněný prohlásil vinu podle ust. § 206c trestního řádu od účinnosti zákona č. 333/2020 Sb., tj. od 1. 10. 2020 do 30. 6. 2022?

Nelze zjistit ze soudní databáze, k vyhledání informace nutná fyzická prohlídka 592 spisů a prostudování protokolů.

8. V kolika případech obviněný prohlásil skutečnosti za nesporné podle ust. § 206d trestního řádu od účinnosti zákona č. 333/2020 Sb., tj. od 1. 10. 2020 do 30. 6. 2022?

Nelze zjistit ze soudní databáze, k vyhledání informace nutná fyzická prohlídka 592 spisů a prostudování protokolů.

S pozdravem

Martina Graclíková
ředitelka správy soudu